

常州市教科院附属高级中学校园文化项目合同

采购人（以下称甲方）：常州市教科院附属高级中学

供应商（以下称乙方）：常州钟传广告传媒有限公司

采购编号：ZC3204000002023001534

合同时间：2023 年 8 月 31 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列服务：常州市教科院附属高级中学校园文化项目，系指根据合同规定乙方须承担与服务有关的所有辅助服务。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：人民币捌拾捌万壹仟捌佰捌拾元整（小写：¥881880.00元）。

本合同总价包括磋商文件所确定的采购范围相应服务的提供、人员（包括工资和补贴）、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）竞争性磋商文件（编号：常信采竞磋-2023005）
- （2）乙方提供的磋商响应文件；
- （3）成交通知书；
- （4）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 履约保证金

本项目免收履约保证金。

第五条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
3. 结算原则：固定总价包干。
4. 付款方式：经甲方验收合格后一次性付清。

第六条 违约责任

1. 如乙方不能按约定进行服务的，甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5‰ 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 % 向甲方承担违约责任。

4. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

5. 乙方属虚假承诺，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，还应向甲方支付不少于合同总价 30% 违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

6. 其他未尽事宜，以《民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第七条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，承担相关违约责任。

第八条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第九条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在5日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十条 争议的解决

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第2种方式解决争议。

2. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十一条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照竞争性磋商文件要求和磋商承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十二条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2. 本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份存档。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方：常州市教科院附属高级中学

单位名称（章）：

单位地址：常州市钟楼区崇贤北路8号



法定代表人:

委托代理人: 史洪春

电话: 82006907

传真:

乙 方: 常州钟传广告传媒有限公司

单位名称 (章)

单位地址: 常州市钟楼区新元路 23 号大成梦工厂 3 楼

法定代表人: 邓润花

委托代理人: 汤俊莹

电话: 15312396730

传真: 0519-86875862

开户银行: 中国建设银行常州市化龙巷支行

账号: 3205 0162 8736 0000 0381

见证方:

代理机构 (章): 江苏常信招标代理有限公司

经办人:

电 话: 0519-68979196

附件 1

投标分项报价表

项目编号：常信采竞磋 2023005 项目名称：常州市教科院附属高级中学校园文化设计项目（二次）

单位：元

序号	名称	点位	设计需求	尺寸/mm	数量	投标价格	
						单价	合价
1	校名制作	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用不 锈钢材质，精工打磨，烤漆工艺。	6000*2500	1	12000	12000
2	楼名牌制作	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用不 锈钢材质，激光切割，精工打磨，烤漆工艺， 表面烤漆内容丝印。	3000*1500	14	5000	70000
3	科室牌	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用氟 碳板材质，烤漆工艺，双面亚克力喷印。	450*150	450	50	22500
4	楼层索引牌	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用不 锈钢材质，激光切割，精工打磨，烤漆工艺， 表面烤漆内容丝印。	1200*800	10	1000	10000
5	门牌	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用亚 克力材质，激光切割工艺。	150*20	450	12	5400
6	vi 设计	/	将 LOGO、字体设计、代表颜色等内容统一规范 化，保证整体 vi 体系的一致性，美观协调，包 括 logo 的标准化运用、水杯、信封、 信纸、录 取通知书、笔记本等	/	1	20000	20000
7	行政楼党政文化墙	崇贤楼 1 楼	以党建工作内容为主题，例如：不忘初心牢记 使命、社会核心价值观、廉政文化等，异形雕 刻工艺，文字使用亚克力材质，打底高密 PVC 雕刻 UV 喷印	5500*3700 6700*3700	2	5600	11200
8	行政楼一楼屏风	行政楼	以崇贤渡远，明美臻善为主题，在行政楼一 楼 展示校训，采用不锈钢材质，激光切割， 精工 打磨，烤漆工艺。	3200*3700	1	2500	2500
9	教学楼连廊文化墙	教学楼	文化墙基于范导式教学，秉持以学生发展为 本 的品格，在理论和实践之间架设桥梁，为 教学	5800*1200	8	2800	22400

			创新提供积极可能，采用不锈钢材质，激光切割，精工打磨，烤漆工艺。				
10	教学楼连廊橱窗	教学楼	材质采用铝合金，精工打磨，做防爆处理，开启方式为液压杆操作，可提前划分功能区，内容可更换。	5800*1400	8	5000	40000
11	食堂文化墙	食堂	食堂文化墙应该有具备为师生提供精神食粮的功能，让人感受到消费的是食品，感受的是知识、享受的是文明，将精神文明建设真正的融入其中，采用不锈钢材质，激光切割，精工打磨，烤漆工艺。	8000*1200	5	3300	16500
12	食堂海报	食堂	倡导文明就餐，勤俭节约，卫生安全等主题，采用雪弗板材质，UV喷印，激光切割工艺。	600*900	42	40	1680
13	教师形象墙	/	展示教师形象，“为人师表”；“身正为范，学高为师”，强调教师的榜样、示范作用，采用不锈钢材质，激光切割，精工打磨，烤漆工艺。	6700*1200	4	3500	14000
14	宿舍楼文化墙	宿舍楼	展示学生生活风采，精神面貌，培养学生心理素质，情趣审美，采用PVC异形雕刻，UV喷印工艺，文字采用亚克力水晶字。	3500*1500	2	4000	8000
15	图书馆文化墙	图书馆	阅读环境能带来好的阅读效果，图书馆文化墙可以打造渲染好阅读的环境，吸引学生和教师们更加积极进入图书馆学习与工作，采用亚克力UV喷印材质，底衬PVC材质，异形雕刻工艺，部分文字采用亚克力水晶字。	7700*1800	1	4500	4500
16	体育馆文化墙	体育馆	宣传体育运动的重要性，倡导健康生活，展示学生青春活力，采用亚克力UV喷印材质，底衬PVC材质，异形雕刻工艺，部分文字采用亚克力水晶字。	8200*3000、 5800*1800	2	5000	10000
17	实验教室、专业教室文化墙	实验教室、专业教室	主要包括实验室标牌、安全提示警示牌、规章制度牌、实验室橱窗、实验室简介、特色文化	8100*1800	5	4000	20000

			氛围展板、实物展示等，采用亚克力 UV 喷印材质，底衬 PVC 材质，异形雕刻工艺，部分文字采用亚克力水晶字				
18	专业楼成果展示文化墙	专业楼	展示科创成果、智造成果，提升学校科教建设，采用 UV 墙布，内容可定制，异形雕刻工艺，部分文字采用亚克力水晶字。	8000*1500*2	2	6000	12000
19	名人名言字画框	/	名言警句作为一种引导、激活、推动教学的手段，发挥其释疑解惑、点拨诱导、强化联系、深化认识的功能并通过各种方法和途径充分发挥其作用。采用雪弗板材质，UV 喷印，激光切割工艺。	600*1200	100	40	4000
20	常规文化墙	/	展示八礼四仪，核心价值观，常州风貌，心理活动室等常规内容，采用 UV 墙布打底，内容可定制，异形雕刻工艺，部分文字采用亚克力水晶字。	6700*1200	6	3000	18000
21	花园名	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用不锈钢材质，精工打磨，烤漆工艺，内容丝印。	1200*800	7	1000	7000
22	校内花草树木牌	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用不锈钢材质，精工打磨，烤漆工艺，内容丝印。	450*300	60	230	13800
23	规章制度牌	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用亚克力材质，激光切割工艺。	600*900	100	55	5500
24	路牌	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用镀锌圆管和不锈钢材质，精工打磨，烤漆工艺，内容丝印。	2200*700 200*700	12	1300	15600
25	地下车库导视	地下车库	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用镀锌圆管和不锈钢材质，精工打磨，烤漆工艺，内容丝印。	2000*450	30	1200	36000
26	食堂其余物料	食堂	包含桌面文化贴，光盘行动，窗口导视，一米线，采用车贴精喷工艺。		1	7000	7000

27	食堂灯箱	食堂	灯箱外观更精巧，更薄更轻，并且光源高效利用，节能超过 70%，光照度均匀舒适、柔软、高亮度发光，展示内容醒目，材质为铝型材卡布软膜，内装蓝景灯条。		2	5000	10000
28	消防栓文化贴	/	用学校标准文字 logo 配色设计消防栓张贴和消防器材的使用方法，保证整体 vi 体系的一致性，美观协调，采用车贴精喷工艺。	600*900	80	12	960
29	校园围墙栅栏	栅栏内外	符合校园文化的特点，可更换。成为校园宣传、对外宣传的一个窗口，采用雪弗板材质，UV 喷印工艺，双面胶结构胶固定。	400*400	526	50	26300
30	海报栏	/	符合校园文化的特点，可更换。成为校园宣传、对外宣传的一个窗口，采用电解板材质，精工打磨，烤漆工艺，内容丝印。	5000*3000	10	10000	100000
31	公告栏	/	符合校园文化的特点，可更换。成为校园宣传、对外宣传的一个窗口，采用电解板材质，精工打磨，烤漆工艺，内容丝印，钢化玻璃上翻门板，液压顶杆。	5000*3000	10	10000	100000
32	宿舍名牌	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用透明亚克力材料，UV+亚克力材料插槽	310*285	400	80	32000
33	垃圾分类回收站	/	保证整体 vi 体系的一致性，美观协调。采用电解板材质，精工打磨，激光焊接，烤漆工艺，内容丝印。	5000*3000	2	10000	20000
34	总览图	/	符合校园文化的特点，可更换。成为校园宣传、对外宣传的一个窗口，采用电解板材质，精工打磨，激光焊接，烤漆工艺，内容丝印。	5000*3000	2	10000	20000
35	玻璃门防撞腰线	/	一方面可以对玻璃门起到美化的作用，增强玻璃门的美感，一方面起到警示作用，采用车贴高精写真工艺，双面贴。	1000*150	600	20	12000
36	核心价值观文化小品	西入口北侧	将核心价值观文化和宣传小品有机结合，以社会主义核心价值观内容为主线来设计小品，兼	2500*3000	1	10000	10000

			顾整体造型和细节, 营造出浓厚的文化氛围, 体设计不但具有美观的视觉艺术效果, 且通俗易懂, 直观深刻。				
37	运动人物上挂网	篮球场南侧	不锈钢运动人物剪影雕塑通过把人物剪影具象化, 创作而成的, 风姿各异的运动人物雕塑, 提升了校园运动氛围。	1500*1500*500	10	2300	23000
38	体育雕塑	操场东北角	校园体育雕塑, 一般具有纪念性、象征性、激励性、装饰性等特点, 突出思想审美、重视德育潜化, 或着重表现人类的智慧和追求, 是进行道德教育、审美教育的最好的素材之一。	2000*4000	1	10000	10000
39	体育雕塑	操场东南角	优秀的校园体育雕塑作品作为校园物质文化的一种非常有效表达方式和传播载体, 能够集中反映校园的精神文化, 在树立校园文化环节中起到画龙点睛的作用。	3000*6000	1	12000	12000
40	12 生肖轮胎雕塑	操场看台北侧	我们开发引进了轮胎雕塑艺术课程, 通过艺术实践活动, 培养学生的动手能力, 审美情趣, 环保意识。 轮胎的耐久性, 稳定性极佳, 通过艺术再加工, 轮胎可以制作成各种艺术品或者生活用品。	2500*1100*800	12	8333	99996
合 计: 885836 元, 经二次报价, 最终成交价为 881880 元。							